

Ejendommen Aalborgvej 1 I/S

Aalborgvej 1, 9670 Løgstør

CVR-nr. 31 32 94 85

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

Per Hannesbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Aalborgvej 1 I/S Aalborgvej 1 9670 Løgstør Telefon: 98671655 Telefax: 98671977 CVR-nr.: 31 32 94 85 Stiftet: 20. august 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Per Hannesbo, direktør Brian Pedersen, direktør Pia Ritter Binderup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Jutlander Bank Spar Nord
Interessenterne	Hannesbo Invest ApS, Løgstør Ejendommen 2014 ApS, Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 750 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 404 t.kr. mod et overskud sidste år på 459 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.185 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,2 % af de samlede aktiver på 6.206 t.kr., hvilket er en stigning på 3,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året fordelt på driftsaktivitet, investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lejeindtægter	749.706	906.103
Ejendomsomkostninger	-30.279	-92.587
Administrationsomkostninger	-20.775	-53.055
Bruttoresultat	698.652	760.461
Afskrivninger	-156.982	-132.122
Resultat før finansielle poster	541.670	628.339
Finansielle indtægter	171	241
Finansielle omkostninger	-137.489	-169.300
Årets resultat	404.352	459.280
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kapitalindestående	404.352	459.280
Disponeret i alt	404.352	459.280

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.338.394	5.467.522
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.989	11.985
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.347.383</u>	<u>5.479.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.347.383</u>	<u>5.479.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>9.715</u>	<u>3.171</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.715</u>	<u>3.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>848.878</u>	<u>361.629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>858.593</u>	<u>364.800</u>
	Aktiver i alt	<u>6.205.976</u>	<u>5.844.307</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Kapitalindestående	2.184.832	1.880.480
Egenkapital i alt	<u>2.184.832</u>	<u>1.880.480</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.696.723	3.493.602
Deposita	18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.714.723</u>	<u>3.511.602</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	199.236	273.765
Anden gæld	107.185	124.535
Periodeafgrænsningsposter	0	53.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.421</u>	<u>452.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.021.144</u>	<u>3.963.827</u>
Passiver i alt	<u>6.205.976</u>	<u>5.844.307</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	404.352	459.280
7 Reguleringer	269.442	301.181
8 Ændring i driftskapital	-77.819	59.203
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	595.975	819.664
Renteindbetalinger og lignende	171	241
Renteudbetalinger og lignende	-137.489	-169.300
Pengestrømme fra driftsaktivitet	458.657	650.605
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-14.981
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-14.981
Optagelse af langfristet gæld	4.124.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-3.995.408	-391.793
Hævet af interessenterne	-100.000	-453.881
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	28.592	-845.674
Ændring i likvider	487.249	-210.050
Likvider 1. januar	361.629	571.679
Likvider 31. december	848.878	361.629
 Likvider		
Likvide beholdninger	848.878	361.629
Likvider 31. december	848.878	361.629

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>5.220.660</u>	<u>5.220.660</u>
Kostpris 31. december	<u>5.220.660</u>	<u>5.220.660</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>1.264.524</u>	<u>1.264.524</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.264.524</u>	<u>1.264.524</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.017.662	-888.536
Årets afskrivninger	<u>-129.128</u>	<u>-129.126</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.146.790</u>	<u>-1.017.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.338.394</u>	<u>5.467.522</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.073.870</u>	<u>4.202.998</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	14.981	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.981</u>
Kostpris 31. december	<u>14.981</u>	<u>14.981</u>
Afskrivninger 1. januar	-2.996	0
Årets afskrivninger	<u>-2.996</u>	<u>-2.996</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-5.992</u>	<u>-2.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.989</u>	<u>11.985</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalindestående		
Kapitalindestående 1. januar	1.880.480	1.875.081
Årets overførte resultat	404.352	459.280
Hævet	-100.000	-453.881
	<u>2.184.832</u>	<u>1.880.480</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.895.959	3.767.367
Heraf forfalder inden for 1 år	-199.236	-273.765
	<u>3.696.723</u>	<u>3.493.602</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.916.316</u>	<u>2.388.199</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.896 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.338 t.kr.		
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	132.124	132.122
Finansielle indtægter	-171	-241
Finansielle omkostninger	137.489	169.300
	<u>269.442</u>	<u>301.181</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-6.544	75.891
Ændring i anden gæld	-71.275	-16.688
	<u>-77.819</u>	<u>59.203</u>